- La plomberie et la construction d’un regard 

Tableau 3: Travaux de forage Tableau 4: Travaux de raccordement 

4. Coût de réalisation et bilan 

Tableau 6: Ensemble Panneaux solaires et regard 

Le coût total des travaux s’élève à seize mille deux cent soixante et sept (16 267) Euros 

(soit 10 665 000 FCFA) couvrant l’ensemble des dépenses liées à la prospection, aux 

travaux de forage et d’installation, à l’équipement solaire, aux infrastructures, de 

stockage et de maçonnerie. 

4 

Date Libellé Euros FCFA

Campgne Carême 2023 5260